АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2022 г. № 396

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 34:14:090003:334,

расположенного по адресу: обл. Волгоградская, р-н Котовский, г. Котово,
ул. Ленина, д.28

В соответствии с и. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с правилами землепользования и застройки
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района
Волгоградской области, утвержденные решением Котовской городской Думы
от 30.1 1.2018 года № 63-РД, администрация городского поселения г. Котово
постановляет:

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 34:14:090003:334,
площадью 183кв. м., расположенного по адресу: обл. Волгоградская, р-н
Котовский, г. Котово, ул. Ленина, д.28. Категория земель - земли населенных
пунктов. Разрешенное использование - под жилую застройку индивидуальную.

2. Извещение об отказе в проведении аукциона (приложение № 1) на
официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о
проведении торгов www.torgi.gov.ni и на сайте администрация городского
поселения г. Котово котово34.рф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово
1Шр://котово34.рф.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко

http://www.torgi.gov.ni